ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 9

с.Володино                                                                                                          30.10.2017г.
2-е собрание IV созыва

Об утверждении отчетов о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования
Володинское сельское поселение
на подготовку и проведение муниципальных выборов

Рассмотрев представленные избирательной комиссией муниципального образования Володинское сельское поселение отчеты о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных ей на подготовку и проведение муниципальных выборов 10 сентября 2017 года,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение на подготовку и проведение выборов Главы Володинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области в сумме 53500 рублей (прилагается).
2.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования Володинское сельское поселение на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Володинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области в сумме 53500 рублей (прилагается).
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Володинского сельского поселения.
4.Направить настоящее решение с приложением копий отчетов о поступлении и расходовании средств местного бюджета в Избирательную комиссию Томской области.

Председатель Совета Володинского
сельского поселения                                                                              Р. П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                          Р.П.Петрова